HL68H.0/110 hu 2023.06.26 11:36 1/3
HL Hutterer & Lechner GmbH
2325 Himberg, Brauhausgasse 3–5
Österreich Austria Autriche
Tel.: 0043 / (0) 22 35 / 862 91-0, Fax DW 31
HL68H.0/110
Attikalefolyó bitumengallérral és PP csatlakozócsővel DN110
Műszaki rajz
MŰSZAKI ADATOK
Anyag PP, Bitumen Beépítési magasság
Csatlakozó méret DN110 Rácstartó
Teljesítmény 0,71 l/s Lefolyórács
Súly 1,882 Terhelési osztály
HL68H.0/110 hu 2023.06.26 11:36 2/3
EAN 9003076047512 Bemenet
Szabványok
FŐADATOK
Együtt használható
HL068.1E
Lombfogó kosár a HL68 attikalefolyó sorozathoz
HL068.1Safe
Vésztúlfolyó lombfogó kosár a HL68 sorozat attikalefolyóihoz
HL163
Vízátvezető elem a HL68 attikalefolyó sorozathoz
HL163.1
Vízátvezető gyűrű a HL68
HL163Safe
Vízátvezető elem vésztúlfolyó funkcióval a HL68 attikalefolyó sorozathoz
HL164
Bekötőidom a HL68 attikalefolyó sorozathoz
Magasító elem
HL3000
Rácstartó d 110, 121x121mm "KLICK-KLACK" rendszerű nemesacél kerettel, 115x115 nemesacél ráccsal
HL3020
Becsempézhető látható rész d 110m, nemesacél kerettel 132x132mm/ 112x112mm
HL340N
Magasító elemet 80mm/d 110mm
HL37N
Magasító elem d 110mm/123x123mm/115x115mm
HL39
Magasító elem d 110mm/147x147mm/138x138mm nemesacél lefolyóráccsal
HL39G
Magasító elem d 110mm/150x150mm öntöttvas lefolyóráccsal és kerettel
HL85N
Magasító elem szigetelőgallérral
HL85NH
Magasító elem, gyárilag felhegesztett bitumengallérral
CSOMAGOLÁSI ADATOK
Karton doboz
Csomagolás 1 [db]
Súly 2,2 [kg]
HL68H.0/110 hu 2023.06.26 11:36 3/3
EAN/csomagolás 9003076047512
Magasság/Szélesség/Mélység220/200/500 [mm]
Térfogat 0,006402 [m³]
Egyutas raklap
Csomagolás 72 [db]
Súly 170 [kg]
EAN/csomagolás
Magasság/Szélesség/Mélység2200/800/1200 [mm]
Térfogat 1,728 [m³]
LETÖLTÉSEK
Nyomtatás HL68H_0_110_pr.tif max.
WEB HL68H_0_110_B.jpg 640x480/300dpi
Foto Parts List HL68H_0_110_gr.jpg 150x150/72dpi
Műszaki rajz HL68H_0-110_1_b.pdf pdf
CAD HL68H.0-110_2_b1.dxf dxf
Beépítési példa HL68H_0_PZ.pdf pdf
other HL68_Datasheet.pdf Discharge capacity (en)